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In allegato alla dichiarazione di

Codice fiscale

FRNPQL70D271131G

Ulteriori immobili oggetto del procedimento

Il sottoscritto

Cognome

Nome

Codice Fiscale

FARINA

PASQUALE

FRNPQL70D271131G

Valendosi della facolta prevista dall'articolo 46 e dall'articolo 47 del Decreto del Presidente della Repubblica 28/12/2000,
n. 445, consapevole delle sanzioni penali previste dall'articolo 76 del Decreto del Presidente della Repubblica
28/12/2000, n. 445 e dall'articolo 483 del Codice Penale nel caso di dichiarazioni non veritiere e di falsita in atti,

DICHIARA

che il procedimento riguarda anche i seguenti immobili.

Tipo

Codice catastale Sezione

Foglio

Numero

Subalterno Categoria Mappa Copia

particella terreni

D543

15

07929

particella terreni

D543

15

07927

particella terreni

D543

15

07925

particella terreni

D543

15

07933

particella terreni

D543

15

07935

D543

D543

D543

D543

D543

D543

D543

D543

D543

D543

D543

Ferno

21/01/2022

Luogo

Data

Il dichiarante




