

## In allegato alla dichiarazione di

## Codice fiscale FRNPQL70D27I131G

## Ulteriori immobili oggetto del procedimento

Il sottoscritto					
Cognome	Nome	Codice Fiscale			
FARINA	PASQUALE	FRNPQL70D27I131G			

Valendosi della facoltà prevista dall'articolo 46 e dall'articolo 47 del Decreto del Presidente della Repubblica 28/12/2000, n. 445, consapevole delle sanzioni penali previste dall'articolo 76 del Decreto del Presidente della Repubblica 28/12/2000, n. 445 e dall'articolo 483 del Codice Penale nel caso di dichiarazioni non veritiere e di falsità in atti,

## **DICHIARA**

che il procedimento riguarda anche i seguenti immobili.

Тіро	Codice catastale	Sezione	Foglio	Numero	Subalterno	Categoria	Марра	Copia
particella terreni	D543		15	07929				
particella terreni	D543		15	07927				
particella terreni	D543		15	07925				
particella terreni	D543		15	07933				
particella terreni	D543		15	07935				
	D543							
	D543							
	D543							
	D543							
	D543							
	D543							
	D543							
	D543							
	D543							
	D543							
	D543							

Ferno	21/01/2022	
Luogo	Data	II dichiarante